ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BOA VENTURA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º. 008/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO

SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORES PARA

ATENDER O MUNICÍPIO DE BOA

VENTURA/PB.
Vencedores: 45.374.482 SEBASTIAO CANDIDO
DA SILVA, CNPJ: Nº 45.374.482/0001-88.
VALOR GLOBAL com o de R$
55.062,00(Cinquenta e Cinco Mil e Sessenta e Dois
Reais).

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO: “O Prefeito

Constitucional da Prefeitura Municipal de Boa Ventura,

usando das atribuições que lhes são conferidas, após a

análise das propostas e condições apresentadas pelos

licitantes no certame do PREGÃO ELETRONICO N.º.

008/2025, resolve ADJUDICAR o objeto do processo

licitatório das empresas acima mencionadas, por

apresentar o Menor Preços, conforme classificação

constante da Ata de Abertura e Julgamento”.

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 06/05/2025

MANOEL VITAL NETO

PREFEITO CONSTITUCIONAL